Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

г. Боготол

13.09.2023                                                                                           		 № 16/22

О регистрации депутата Законодательного
Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии с  пунктом 6 статьи 55 Уставного закона Красноярского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» от 21.04.2016 № 10-4435, на основании Решения Избирательной комиссии Красноярского края от 12.09.2023 № 87/1042-8 «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12», окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Туманина Алексея Сергеевича депутатом Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12.
2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете города Боготола и Боготольского района «Земля Боготольская», в газете города Назарово и Назаровского района «Советское Причулымье», в общественно-политической газете Тюхтетского района «Голос Тюхтета».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края, соответствующие территориальные избирательные комиссии красноярского края.

Председатель окружной
избирательной комиссии					      А.А. Дмитриева

Секретарь окружной
избирательной комиссии				      	      М.А. Амельченкова